לנאשמים יחסית ותיאורטית היפותטית אפליה של הצדק מן הגנה טענת להעלאת מקום יש כי סבורה אינני ואחרון,
אחרים עלומים שבעניינם יוצע בעתיד הסדר לסגירת התיק.

אשר על כן הטענה המקדמית נדחית.

ב"כ הנאשם יהא ערוך להשיב לאישום בישיבה הקרובה.

המזכירות תשלח את ההחלטה בפקס.

ניתנה היום, ה' שבט תשע"ד, 06 ינואר 2014, בהעדר
הצדדים.